
S-MATE

S S1 S2 S3

L3L2L L1

Inteligentní spínač 
Sonoff S-MATE

Návod k obsluze



Představení produktu

Horní kryt

Přihrádka na baterie

Přepínač LED Indikátor 
ponoření

      Hmotnost jednotky je menší než 1 kg. Doporučená instalační výška je menší než 
2 m.

Funkce

S-MATE je dílčí zařízení eWeLink-Remote pro připojení k běžnému kolébkovému 
nebo pulznímu spínači. Zapínání a vypínání chodníku lze po přidání k chodníku 
ovládat z blízké vzdálenosti pomocí dílčího zařízení a dílčí zařízení může 
prostřednictvím cloudu spouštět i další chytrá zařízení v chytré scéně.



Návod k obsluze

1. Vytáhněte izolační fólii baterie

1 2 3

2. Vypnout

ON OFF

ON OFF

ON OFF

ON OFF

        Instalaci a údržbu spotřebiče by měl provádět kvalifikovaný elektrikář. 
Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, neprovádějte žádná připojení ani se 
nedotýkejte konektorů, pokud je spotřebič zapnutý!



3. Pokyny k zapojení

Pokyny pro připojení S-MATE k jednomu zařízení MINIR3:

100-240V AC

L�

L�1

S

S�1

N L in L�OutN

L�OutN N

Pokyny pro připojení S-MATE ke třem zařízením MINIR3:

N L in L�OutN

L�Out

100-240V AC

N N

L�

L�1

L�2

L�3

N L in L�OutN

L�OutN N

N L in L�OutN

L�OutN N

S

S�1

S�2

S�3

Rocker Switch

Ponorný přepínač



      Přepínač je z výroby nastaven vpravo. Pokud je k jednotce připojen pulzní 
spínač, musí být přepínač otočen doleva.
     Na jednotce S-MATE jsou konektory L/L1/L2/L3, které lze použít jako 
svorkovnice, ale je také možné přímo připojit vodič L z jednotky MINIR3 k vodiči L 
ve spínací skříňce bez průchodu jednotkou S-MATE.
     Ujistěte se, že připojení nulového a živého vodiče je správné.

4. Přidejte přechod k eWeLink-Remote.

MINIR3

Schedule Timer Loop�Timer

Device�Settings

Shortcuts

Operation record

>

>

>

>

>

0/32

>

>

Network indicator

>

Assign location

Share

Create group

WeChat control

LAN control

Device Settings

eWeLink Remote Scene

eWeLink Remote

Power-on Settings

>0/8eWeLink-Remote�sub-devices

Add
S S�1

1. S-MATE lze přidat k zařízením s přechodem eWeLink-Remote, jako je MINIR3 a 
další, na jejich stránce nastavení.
2. Přidejte zařízení S-MATE do inteligentní scény pro spuštění dalších zařízení.

Specyfikacje

S-MATE

100-240V ~ 50/60Hz 16A Max

��x��.�x��mm

-��℃~��℃

100-240V ~ 50/60Hz 16A Max

CR2032

3V b

Až 50M

Model

Vstupní údaje

Výstupní data

Zdroj energie

MoModel bateriedel baterii

Přenosová vzdálenost "eWeLink Remote" 

Provozní teplota

Povlakový materiál
Rozměry

Knoflíkový článek 3 V 1



Výměna baterie

       Před výměnou baterií v přístroji vypněte přívod elektřiny.

Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Shenzhen Sonoff Technologies Co.,Ltd.
Adresa: Sonofon Sonofon, Ltd: Adresa: Pokoj 1001, 10F, budova 8, Lianhua 
Industrial Park, Longyuan Road, Longhua District, Shenzhen, GD, Čína.

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících 
se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Rádiová frekvence: 2426 MHz
Hmotnostní výkon rádiové frekvence: 8,52 dBm



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





